
 
 
 

 

 

IAUG – den Internationale Avaya 
Brugergruppes årlige bruger konference 
finder sted den 2. – 5. februar 2020 i Phoenix 
og vanen tro er vi et team fra NetDesign og 
Avaya som deltager på konferencen. Vi vil i 
den anledning gerne samle deltagende Avaya 
brugere i Danmark og invitere til nogle 
lærerige dage med fokus på Avayas løsninger 
og den forretningsmæssige værdi som disse 
giver. 
 
Sådan kommer du med: 
Vi har igen i år booket hotel igennem den 
internationale 
brugergruppe, så vi bor ”rigtigt” i forhold til 
konferencen. 
Prisen for konferencen forventes at blive $950,00. 
Opkrævning vil ske senere fra Brugergruppen. 
Et hotelværelse i forbindelse med konferencen koster 
typisk $290 pr. nat og afregnes af den enkelte ved 
afrejsen. 
 
Så hvis du ønsker at deltage på konferencen, og bo på 
samme hotel som os, så tilmeld dig her: 

avaya-salgssupport@netdesign.dk 
 
Bemærk at du skal være medlem af Unified 
Communication Usergroup for at kunne gøre brug af 
dette tilbud – se mere på ucu.dk. 
Sidste år kostede flybilletterne ca. kr. 6500 tur/retur – 
Vi forventer at det i år kan gøres for det samme eller 
billigere 

Grib muligheden for et fagligt kompetenceløft og 
kollegial Networking. 
Samtidig vil vi gerne invitere dig til at deltage i 
forskellige arrangementer i forbindelse med 
konferencen. 
 
Det endelige program er under udarbejdelse, men sæt 
gerne allerede nu kryds i kalenderen lørdag den 1. 
februar. Her laver vi en lille ”ryste sammen” tur for os 
alle. Efterfølgende går turen tilbage til hotellet inden 
aftenens middag på en hyggelig restaurant. Derudover 
vil vi, sammen med Avaya, være vært for en eller flere 
Networking Dinners i løbet af ugen. 
Nærmere information følger, men af hensyn til 
planlægningen må du gerne allerede nu tilkendegive, 
om du planlægger at deltage. 
 
Du kan læse mere om konferencen her: 

https://news.avaya.com/avaya-engage-2020 
 
Hvis du har spørgsmål til arrangementet så skriv 
eller ring til Jens Jørgensen på jejoeg@netdesign.dk 

eller +45 41901532 
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